
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Con fecha 22 de julio de 2024, D. Bruno García de León, Presidente del IFEF, ha dictado resolución N.º 2024/119, cuyo
texto literal es el siguiente:

“ASUNTO:

REVOCACIÓN PARCIAL DE LA RESOLUCIÓN 2024/110  DE CONCESIÓN DE SUBVENCIONES  DEL PROGRAMA
PARA  EL  FOMENTO  DE  LA  EMPLEABILIDAD  EN  LA  CIUDAD  DE  CÁDIZ-  CONVOCATORIA  2023  SEGUNDO
PROCEDIMIENTO 

ANTECEDENTES:

Mediante Resolución del Presidente del IFEF Nº 2024/110, de fecha 27 de junio de 2024,  se acordó  en el resuelvo
CUARTO a)   a.3.) declarar  el  desistimiento  de las  solicitudes que se relacionaban en el  Anexo III por  no haber
presentado la ACEPTACIÓN de la subvención propuesta en el  plazo otorgado para ello,  al  amparo de las “ Bases
reguladoras y convocatoria del Programa para el Fomento de la Empleabilidad”, las cuales fueron publicadas el 25 de
abril de 2023 en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz (B.O.P. núm 76), y que de conformidad con el artículo 14 de
dichas bases se entendían como desistidos, procediendo al cierre de oficio de los expedientes correspondientes.

N.º
ORDEN

REGISTRO FECHA SOLICITUD DNI / NIF SOLICITANTE

1 456 11/10/2023 13:02 ***4749** XENIA CASANOVA ACCAME

2 457 11/10/23 13:26 ***4749** XENIA CASANOVA ACCAME

3 487 16/10/2023 15:28 B72325608 BAMBOLEO MEDIA, S.L.

4 512 16/10/2023 22:24 ***7278** LAURA APARICIO HENRY

Dicha resolución fue publicada en fecha 28 de junio de 2024 en la página web del IFEF,  esta publicación sustituía a la
notificación personal y surtía sus mismos efectos, en los términos establecidos en el Art.45 de la Ley 39/2015 de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Dos de los interesados relacionados BAMBOLEA MEDIA, S.L y LAURA APARICIO HENRY, comunican al IFEF  que se
ha producido un error  al  haberlos  incluido en la relación de solicitudes desistidas por falta de aceptación,  ya que
informan y acreditan que si presentaron la ACEPTACIÓN; comprobándose que se produjo un error en el archivo de
dichas  aceptaciones,  las  cuales  cursaron  entrada  en  la  sede  del  IFEF  en  fechas  02/05/2024  y  22/05/2024
respectivamente, dentro del plazo otorgado para ello (del 02/05/2024 al 22/05/2024), es por lo que ha de revocarse
parcialmente la resolución dictada;  habiendo aportado la documentación exigida, los dos solicitantes deben de adquirir
la condición de BENEFICIARIOS DEFINITIVOS.

El artículo 109.1 de la Ley 39/2015, de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, dispone que “Las Administraciones Públicas podrán revocar, mientras no haya transcurrido
el plazo de prescripción, sus actos de gravamen o desfavorables, siempre que tal revocación no constituya dispensa o
exención no permitida por las leyes, ni  sea contraria al  principio de igualdad, al  interés público o al  ordenamiento
jurídico”.

Estos requisitos concurren en el presente supuesto, al haberse producido un error en el archivo de las aceptaciones de
los  dos  interesados,  que  ha  llevado a  considerar  que  no  la  habían  presentado y  correspondía  la  declaración  de
desistimiento  en  su  expediente,  cuando no  era  así.  En  consecuencia,  al  haber  presentado en  tiempo y  forma la
aceptación y reuniendo su solicitud los requisitos previstos en la normativa y en las bases de la convocatoria, procede la
revocación parcial de la declaración de desistimiento acordada en la Resolución N.º 2024/110, de fecha 27 de junio  de
2024, por la que se acordó declarar el desistimiento y archivo de los expedientes que se relacionan 

REGISTRO FECHA SOLICITUD DNI / NIF SOLICITANTE

487 16/10/2023 15:28 B72325608 BAMBOLEO MEDIA, S.L.

Cuesta de  las Calesas, 39, 11006, Cádiz  -  Telf.: +34 956290213  -  

http://www.ifef.es  -  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

S TRASLADO RESOLUCIÓN: traslado revocacion parcial resolucion
concesion

Código para validación: 22QBK-RUJX5-79LVL
Fecha de emisión: 29 de Octubre de 2024 a las 12:48:05
Página 1 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 30/07/2024 11:44

FIRMADO
30/07/2024 11:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
74

37
0 

22
Q

B
K

-R
U

JX
5-

79
LV

L 
F

30
8F

F
83

E
7A

9D
A

D
45

C
1C

F
21

93
F

A
35

E
D

64
6B

D
C

66
F

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

REGISTRO FECHA SOLICITUD DNI / NIF SOLICITANTE

512 16/10/2023 22:24 ***7278** LAURA APARICIO HENRY

Adquiriendo los dos la condición de BENEFICIARIOS DEFINITIVOS:

RGTR FECHA SOLICITUD NIF SOLICITANTE
FECHA

CONTRATO
CT

CTP
%

 € SUBV.
PROPUESTA

487 16/10/2023 15:28 B72325608
BAMBOLEO  MEDIA,
S.L.

12/10/2023 100 ---- 8.000,00

512 16/10/2023 22:24 ***7278**
LAURA  APARICIO
HENRY

19/07/2023 109 ---- 8.000,00

Visto el informe del Gerente del IFEF, y en el uso de las facultades que me ha sido conferidas RESUELVO:

- Revocar parcialmente la Resolución Nº 2024/110, de fecha 27 de junio de 2024, se acordó en el resuelvo CUARTO a)
a.3.) declarar  el  desistimiento de las solicitudes que se relacionaban en el  Anexo III por  no haber  presentado la
ACEPTACIÓN de la subvención propuesta en el  plazo otorgado para ello,  al  amparo de las “Bases reguladoras y
convocatoria del Programa para el Fomento de la Empleabilidad”, las cuales fueron publicadas el 25 de abril de 2023 en
el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz (B.O.P. núm 76), y que de conformidad con el artículo 14 de dichas bases se
entendían como desistidos, procediendo al cierre de oficio de los expedientes correspondientes, debiendo eliminar de
dicha  relación  a  BAMBOLEA  MEDIA,  S.L.  y  LAURA  APARICIO  HENRY al  haber  aceptado  la  ayuda  en  fechas
02/05/2024 y 22/05/2024 respectivamente, dentro del plazo otorgado para ello.

Y modificar el resuelvo PRIMERO, SEGUNDO  y CUARTO a) a.3.-) de la RESOLUCIÓN N.º 2024/110, de fecha 27 de
junio de 2024 en los siguientes términos:

PRIMERO: Declarar como BENEFICIARIOS DEFINITIVOS de las subvenciones solicitadas a los interesados que se
incluyen en el ANEXO I, una vez presentada la ACEPTACIÓN  por los mismos, los cuales se relacionan clasificados por
tipología de beneficiarios, ordenados  atendiendo a la fecha de solicitud y con indicación de la cuantía de la subvención
otorgable a cada uno de ellos, en el marco del segundo procedimiento de la convocatoria 2023 del Programa para el
Fomento de la Empleabilidad.

(…)
(…)

B3- Autónomos y Empresas

Estas subvenciones se financiarán con cargo a las dotaciones previstas en los presupuestos del Instituto de Fomento,
Empleo  y  Formación  del  Ayuntamiento  de  Cádiz,  encargado de  la  gestión  del  “Programa para  el  Fomento  de  la
Empleabilidad”, en la aplicación presupuestaria correspondiente a la tipología de beneficiarios Autónomos y Empresas
- 08001 24101 47900- dotada presupuestariamente para el segundo procedimiento con 291.473,75 € (Se liberan
por renuncias 19.750,00 € Resolución N.º 2024/73 de fecha 29 de abril de 2024).

Asignádose en este segundo procedimiento la cantidad de 160.153,75 €, se genera una disponibilidad presupuestaria
de 131.320,00 €.

SEGUNDO: Proceder al pago del 25% del importe total concedido, una vez aceptada la ayuda, a los beneficiarios
definitivos que se incluyen en el ANEXO II, por las cuantías que se especifican en el mismo.

(…)
(...)

CUARTO: Declarar el desistimiento y la exclusión de las solicitudes relacionadas en el ANEXO III por los motivos que
se expresan en el mismo. 

Cuesta de  las Calesas, 39, 11006, Cádiz  -  Telf.: +34 956290213  -  

http://www.ifef.es  -  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

S TRASLADO RESOLUCIÓN: traslado revocacion parcial resolucion
concesion

Código para validación: 22QBK-RUJX5-79LVL
Fecha de emisión: 29 de Octubre de 2024 a las 12:48:05
Página 2 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 30/07/2024 11:44

FIRMADO
30/07/2024 11:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
74

37
0 

22
Q

B
K

-R
U

JX
5-

79
LV

L 
F

30
8F

F
83

E
7A

9D
A

D
45

C
1C

F
21

93
F

A
35

E
D

64
6B

D
C

66
F

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

a) Solicitudes desistidas:

(…)
(...)

a.3.-) Solicitudes desistidas,  tratándose de aquellas que no han presentado la ACEPTACIÓN  de la subvención
propuesta en el plazo otorgado para ello  y que de conformidad con el artículo 14 de las bases reguladoras se entienden
desistidos, procediendo al cierre de oficio de los expedientes correspondientes.

ANEXO I 

BENEFICIARIOS  DEFINITIVOS  de  subvenciones  para  el  “Fomento  de  la  Empleabilidad”  segundo  procedimiento
convocatoria 2023
(…)

(...)
B3- AUTÓNOMOS Y EMPRESAS

N.º
ORDEN

RGTR
FECHA

SOLICITUD
NIF SOLICITANTE

FECHA
CONTRATO

CT
CTP

%
 € SUBV.

PROPUESTA

1 387 15/09/2023 10:56 B72303191
MUÑOZ GARCÍA 
ECONOMISTAS, S.L.P.

30/06/2023 209 83,75 6.781,25

2 392 15/09/2023 19:21 B72388291 HOSPEDARTE EN CÁDIZ S.L 14/09/2023 200 70,00 5.750,00

3 402 22/09/2023 12:47 B72338692 FERROTECNO CÁDIZ SL 08/05/2023 189 ---- 7.500,00

4 403 22/09/2023 13:10 B72338692 FERROTECNO CÁDIZ SL 08/05/2023 189 ---- 7.500,00

5 417 28/09/2023 11:06 ***7586**
EDUARDO CHANOT 
CASTRO 

20/09/2023 100 -- 7.500,00

6 418 28/09/2023 12:05 ***7586**
EDUARDO CHANOT 
CASTRO 

20/09/2023 100 -- 7.500,00

7 421 29/09/2023 08:01 B72353550 MARINE HVAC DESGIN, S.L. 21/06/2023 189 ---- 7.500,00

8 428-439
02/10/2023 10:00
03/10/2023 12:28

B11370525
HNOS.  RAMÓN  Y  EMILIO
RODRÍGUEZ  DE  TRUJILLO,
S.L.

13/04/2023 200 0,507 4.302,50

9 434-438
02/10/2023 12:03
03/10/2023 10:36

B13936323 LASER GADIR SL 20/09/2023 100 ---- 8.000,00

10 447 05/10/2023 11:58 ***2502**
GASPAR  JOSE  AMAYA
VILORIA

12/06/2023 100 ---- 7.500,00

11 448 05/10/2023 12:13 ***9022**
CONCEPCION  CARAZO
RODRIGUEZ

19/07/2023 189 ---- 8.000,00

12 459 11/10/2023 14:16 ***3749**
JOSE  LUIS  FERREIRO
FREIRE

10/10/2023 109 ---- 7.500,00

13 462 13/10/2023 13:27 B11522471 PLATEADOS GILMA, S.L. 13/06/2023 250 63,3 4.747,50

14 463 13/10/2023 13:44 B11522471 PLATEADOS GILMA, S.L. 13/06/2023 250 63,3 4.747,50

15 466-469
16/10/2023 09:13
16/10/2023 09:33 

B72257108 MOTOS CÁDIZ S L 04/06/2023 289 81,00 6.075,00

16
467-

470-474

16/10/2023 09:21
16/10/2023 09:41
16/10/2023 09:56

B72257108 MOTOS CÁDIZ S L 30/09/2023 189 ---- 7.500,00

17 477 16/10/2023 10:41 B06864367 ARD CÁDIZ 21 S.L. 01/08/2023 100 ---- 7.500,00

18 485 16/10/2023 14:48 B11367612 GADIRSON, S.L. 30/05/2023 200 50,00 4.250,00

19 486 16/10/2023 15:06 B02868834 PLAZA DE LA LUZ, S.L. 30/05/2023 100 ---- 8.000,00

Cuesta de  las Calesas, 39, 11006, Cádiz  -  Telf.: +34 956290213  -  

http://www.ifef.es  -  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

S TRASLADO RESOLUCIÓN: traslado revocacion parcial resolucion
concesion

Código para validación: 22QBK-RUJX5-79LVL
Fecha de emisión: 29 de Octubre de 2024 a las 12:48:05
Página 3 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 30/07/2024 11:44

FIRMADO
30/07/2024 11:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
74

37
0 

22
Q

B
K

-R
U

JX
5-

79
LV

L 
F

30
8F

F
83

E
7A

9D
A

D
45

C
1C

F
21

93
F

A
35

E
D

64
6B

D
C

66
F

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

N.º
ORDEN

RGTR
FECHA

SOLICITUD
NIF SOLICITANTE

FECHA
CONTRATO

CT
CTP

%
 € SUBV.

PROPUESTA

20 487 16/10/2023 15:28 B72325608 BAMBOLEO MEDIA, S.L. 12/10/2023 100 ---- 8.000,00

21 501 16/10/2023 19:35 B13870282 NRGCRTV SL 04/09/2023 100 ---- 8.000,00

22 504 16/10/2023 21:05 ***2785**
JUAN  MANUEL  HIDALGO
RUIZ

10/04/2023 100 ---- 8.000,00

23 512 16/10/2023 22:24 ***7278** LAURA APARICIO HENRY 19/07/2023 109 ---- 8.000,00

TOTAL SUBVENCIÓN PROPUESTA 160.153,75

 (...)
(...)

ANEXO II

BENEFICIARIOS DEFINITIVOS  propuestos para  el  pago del  25%  de las subvenciones  para  el  fomento  de  la
empleabilidad segundo procedimiento convocatoria 2023
(…)

(…)
B3- AUTÓNOMOS Y EMPRESAS

N.º
ORDEN

RGTR
FECHA

SOLICITUD
NIF SOLICITANTE

FECHA
CONTRATO

 €
SUBV. 

PAGO 25% €
SUBV. 

1 387 15/09/2023 10:56 B72303191
MUÑOZ  GARCÍA  ECONOMISTAS,
S.L.P.

30/06/2023 6.781,25 1.695,31

2 392 15/09/2023 19:21 B72388291 HOSPEDARTE EN CÁDIZ S.L 14/09/2023 5.750,00 1.437,50

3 402 22/09/2023 12:47 B72338692 FERROTECNO CÁDIZ SL 08/05/2023 7.500,00 1.875,00

4 403 22/09/2023 13:10 B72338692 FERROTECNO CÁDIZ SL 08/05/2023 7.500,00 1.875,00

5 417 28/09/2023 11:06 ***7586** EDUARDO CHANOT CASTRO 20/09/2023 7.500,00 1.875,00

6 418 28/09/2023 12:05 ***7586** EDUARDO CHANOT CASTRO 20/09/2023 7.500,00 1.875,00

7 421 29/09/2023 08:01 B72353550 MARINE HVAC DESGIN, S.L. 21/06/2023 7.500,00 1.875,00

8
428-
439

02/10/2023 10:00
03/10/2023 12:28

B11370525
HNOS.  RAMÓN  Y  EMILIO
RODRÍGUEZ DE TRUJILLO, S.L.

13/04/2023 4.302,50 1.075,63

9
434-
438

02/10/2023 12:03
03/10/2023 10:36

B13936323 LASER GADIR SL 20/09/2023 8.000,00 2.000,00

10 447 05/10/2023 11:58 ***2502** GASPAR JOSE AMAYA VILORIA 12/06/2023 7.500,00 1.875,00

11 448 05/10/2023 12:13 ***9022**
CONCEPCION  CARAZO
RODRIGUEZ

19/07/2023 8.000,00 2.000,00

12 459 11/10/2023 14:16 ***3749** JOSE LUIS FERREIRO FREIRE 10/10/2023 7.500,00 1.875,00

13 462 13/10/2023 13:27 B11522471 PLATEADOS GILMA, S.L. 13/06/2023 4.747,50 1.186,88

14 463 13/10/2023 13:44 B11522471 PLATEADOS GILMA, S.L. 13/06/2023 4.747,50 1.186,88

15
466-
469

16/10/2023 09:13
16/10/2023 09:33 

B72257108 MOTOS CÁDIZ S L 04/06/2023 6.075,00 1.518,75

16
467-
470-
474

16/10/2023 09:21
16/10/2023 09:41
16/10/2023 09:56

B72257108 MOTOS CÁDIZ S L 30/09/2023 7.500,00 1.875,00

17 477 16/10/2023 10:41 B06864367 ARD CÁDIZ 21 S.L. 01/08/2023 7.500,00 1.875,00

18 485 16/10/2023 14:48 B11367612 GADIRSON, S.L. 30/05/2023 4.250,00 1.062,50

19 486 16/10/2023 15:06 B02868834 PLAZA DE LA LUZ, S.L. 30/05/2023 8.000,00 2.000,00

Cuesta de  las Calesas, 39, 11006, Cádiz  -  Telf.: +34 956290213  -  

http://www.ifef.es  -  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

S TRASLADO RESOLUCIÓN: traslado revocacion parcial resolucion
concesion

Código para validación: 22QBK-RUJX5-79LVL
Fecha de emisión: 29 de Octubre de 2024 a las 12:48:05
Página 4 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 30/07/2024 11:44

FIRMADO
30/07/2024 11:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
74

37
0 

22
Q

B
K

-R
U

JX
5-

79
LV

L 
F

30
8F

F
83

E
7A

9D
A

D
45

C
1C

F
21

93
F

A
35

E
D

64
6B

D
C

66
F

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

N.º
ORDEN

RGTR
FECHA

SOLICITUD
NIF SOLICITANTE

FECHA
CONTRATO

 €
SUBV. 

PAGO 25% €
SUBV. 

20 487 16/10/2023 15:28 B72325608 BAMBOLEO MEDIA, S.L. 12/10/2023 8.000,00 2.000,00

21 501 16/10/2023 19:35 B13870282 NRGCRTV SL 04/09/2023 8.000,00 2.000,00

22 504 16/10/2023 21:05 ***2785** JUAN MANUEL HIDALGO RUIZ 10/04/2023 8.000,00 2.000,00

23 512 16/10/2023 22:24 ***7278** LAURA APARICIO HENRY 19/07/2023 8.000,00 2.000,00

TOTAL  PAGO 25 % SUBVENCIÓNES CONCEDIDAS 40.038,44

ANEXO III
a) Solicitudes desistidas:

(…)
(...)

a.3.-) Solicitudes desistidas,  tratándose de aquellas que no han presentado la ACEPTACIÓN  de la subvención
propuesta en el plazo otorgado para ello  y que de conformidad con el artículo 14 de las bases reguladoras se entienden
desistidos, procediendo al cierre de oficio de los expedientes correspondientes.

N.º
ORDEN

REGISTRO FECHA SOLICITUD DNI / NIF SOLICITANTE

1 456 11/10/2023 13:02 ***4749** XENIA CASANOVA ACCAME

2 457 11/10/23 13:26 ***4749** XENIA CASANOVA ACCAME

La presente Resolución, agota la vía administrativa, y podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante este
órgano en el plazo de un mes a partir del día siguiente a su publicación o ser impugnada directamente ante el Juzgado
de lo Contencioso-Administrativo con sede en Cádiz en el plazo de dos meses; y sin perjuicio de cualquier otro que
estime procedente.

En Cádiz, a la fecha de la firma electrónica
EL SECRETARIO DEL IFEF

Cuesta de  las Calesas, 39, 11006, Cádiz  -  Telf.: +34 956290213  -  

http://www.ifef.es  -  E-mail: instituto.fomento@cadiz.es

S TRASLADO RESOLUCIÓN: traslado revocacion parcial resolucion
concesion

Código para validación: 22QBK-RUJX5-79LVL
Fecha de emisión: 29 de Octubre de 2024 a las 12:48:05
Página 5 de 5

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Secretario Delegado de Instituto de Fomento. Firmado 30/07/2024 11:44

FIRMADO
30/07/2024 11:44

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
74

37
0 

22
Q

B
K

-R
U

JX
5-

79
LV

L 
F

30
8F

F
83

E
7A

9D
A

D
45

C
1C

F
21

93
F

A
35

E
D

64
6B

D
C

66
F

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
ee

le
ct

ro
ni

ca
.if

ef
.e

s/
po

rt
al

C
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/




